Tăng cường đẩy mạnh công tác
thi đua khen thưởng cuối năm
2024; Xây dựng kế hoạch và
tổ chức kiểm tra, đánh giá chất
lượng hoạt động Hội tại cấp cơ
sở; đồng thời chuẩn bị hồ sơ để
phục vụ công tác kiểm tra thi đua
cuối năm 2024 đạt hiệu quả. Chủ
động xây dựng kế hoạch triển
khai “Tết Nhân ái” Ất Tỵ năm
2025 nhằm chăm lo cho người
nghèo vui xuân đón tết gắn với
Cuộc vận động “Mỗi tổ chức,
mỗi cá nhân gắn với một địa chỉ
nhân đạo”; phấn đấu mỗi huyện,
thành Hội tổ chức ít nhất 01 hội
chợ “Tết Nhân ái” trong quý
I/2025”.